

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Skårup Stationsvej 16

5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 36416378

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023



Gitte Sindholm
Dirigent

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller Skårup Stationsvej 16 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	36416378
Stiftelsesdato	14. oktober 2014
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Gitte Sindholm
Direktion	Gitte Sindholm
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med service og handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -466.687, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 426.030, og en egenkapital på kr. 269.718.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter indenfor hjemmepleje er ophørt i regnskabsåret 2022 og selskabet er for nuværende uden aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.369.144	9.586.962
Personaleomkostninger	1	-3.794.236	-8.529.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.468	-76.398
Driftsresultat		-510.560	980.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		41.170	75.500
Finansielle omkostninger		-10.343	-11.004
Resultat før skat		-479.733	1.045.327
Skat af årets resultat	2	13.046	-238.553
Årets resultat		-466.687	806.774
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	800.000
Overført resultat		-466.687	6.774
Resultatdisponering		-466.687	806.774

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	56.524	219.588
Indretning af lejede lokaler	4	0	61.250
Materielle anlægsaktiver		<u>56.524</u>	<u>280.838</u>
Anlægsaktiver		<u>56.524</u>	<u>280.838</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.656	531.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.446	1.411.557
Andre tilgodehavender		131.783	14.828
Tilgodehavender		<u>323.885</u>	<u>1.957.610</u>
Likvide beholdninger		<u>45.621</u>	<u>633.430</u>
Omsætningsaktiver		<u>369.506</u>	<u>2.591.040</u>
Aktiver		<u>426.030</u>	<u>2.871.878</u>

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		219.718	686.405
Udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Egenkapital		269.718	1.536.405
Hensættelser til udskudt skat		0	13.046
Hensatte forpligtelser		0	13.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.000	148.234
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	243.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.636	927.024
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.676	3.563
Kortfristede gældsforpligtelser		156.312	1.322.427
Gældsforpligtelser		156.312	1.322.427
Passiver		426.030	2.871.878
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	686.405	800.000	1.536.405
Betalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-466.687	0	-466.687
Egenkapital 31. december 2022	50.000	219.718	0	269.718

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.185.298	5.825.051
Pensioner	419.720	2.399.676
Andre omkostninger til social sikring	83.239	101.222
Andre personaleomkostninger	105.979	203.784
	3.794.236	8.529.733
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	13
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	243.606
Reg. af udskudt skat	-13.046	-5.053
	-13.046	238.553
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	425.827	425.827
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	96.598	0
Afgang i årets løb	-436.291	0
Kostpris ultimo	86.134	425.827
Af- og nedskrivninger primo	-206.239	-129.841
Årets afskrivninger	-8.460	-76.398
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	185.089	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.610	-206.239
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.524	219.588
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	61.250	61.250
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	15.758	0
Kostpris ultimo	77.008	61.250
Årets afskrivninger	-77.008	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-77.008	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	61.250

5. Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør pr. 31. december 2022 110.847 kr.

Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Noter

6. Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået lejeaftaler for driftsmidler for følgende beløb:

De samlede leasingforpligtelser for perioden 1. januar 2023 - 31. marts 2024 udgør kr. 123.050.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Møller af 1961 Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.